

Repartición/Organismo: Municipalidad de Malargüe
 Nomenclador: 060211
 Ejercicio: 2018
 Trimestre: Tercero

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	611.134.437,00	65.524.166,92	29.472.391,41	647.186.212,51	500.519.007,26	464.578.657,68	463.826.025,88	458.949.898,56	752.631,80	146.667.205,25	4.876.127,32
41000000 (Subtotal) OPERACION	582.491.070,00	49.463.857,92	25.729.191,41	606.225.736,51	473.886.229,82	452.680.783,02	452.118.295,22	448.183.330,21	562.487,80	132.339.506,69	3.934.965,01
41100000 (Subtotal) PERSONAL	465.124.000,00	10.542.302,05	9.058.529,41	466.607.772,64	382.427.866,30	382.335.366,30	382.335.366,30	382.276.502,35	0,00	84.179.906,34	58.863,95
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	45.196.000,00	20.593.526,10	7.800.000,00	57.989.526,10	34.491.501,55	23.404.293,27	22.844.892,47	21.416.649,45	559.400,80	23.498.024,55	1.428.243,02
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	72.171.070,00	18.328.029,77	8.870.662,00	81.628.437,77	56.966.861,97	46.941.123,45	46.938.036,45	44.490.178,41	3.087,00	24.661.575,80	2.447.858,04
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	28.633.367,00	16.060.309,00	3.743.200,00	40.950.476,00	26.632.777,44	11.897.874,66	11.707.730,66	10.766.568,35	190.144,00	14.317.698,56	941.162,31
43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES	23.593.367,00	11.060.309,00	3.743.200,00	30.910.476,00	18.629.777,44	8.894.874,66	8.704.730,66	7.763.568,35	190.144,00	12.280.698,56	941.162,31
43200000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS P/FINANCIERAS EROG DE CAPITAL	5.040.000,00	5.000.000,00	0,00	10.040.000,00	8.003.000,00	3.003.000,00	3.003.000,00	3.003.000,00	0,00	2.037.000,00	0,00
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	112.850.563,00	16.321.973,24	1.763.000,00	127.409.536,24	53.405.983,10	21.342.091,31	21.292.177,65	20.977.610,40	49.913,66	74.003.553,14	314.567,25
51000000 (Subtotal) INVERSION FISICA O REAL	112.850.563,00	16.321.973,24	1.763.000,00	127.409.536,24	53.405.983,10	21.342.091,31	21.292.177,65	20.977.610,40	49.913,66	74.003.553,14	314.567,25
51100000 (Subtotal) BIENES	10.430.525,49	3.308.748,84	1.763.000,00	11.976.274,33	5.175.748,03	2.752.305,93	2.702.392,27	2.546.140,22	49.913,66	6.800.526,30	156.252,05
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PUBLICOS	102.420.037,51	13.013.224,40	0,00	115.433.261,91	48.230.235,07	18.589.785,38	18.589.785,38	18.431.470,18	0,00	67.203.026,84	158.315,20
52000000 (Subtotal) INVERSION FINANCIERA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52200000 (Subtotal) PRESTAMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	1.025.000,00	82.000,00	0,00	1.107.000,00	681.268,97	681.268,97	681.268,97	681.268,97	0,00	425.731,03	0,00
62000000 (Subtotal) EROG P/ATENDER AMORTIZACION DEUDA PUBL.	1.025.000,00	82.000,00	0,00	1.107.000,00	681.268,97	681.268,97	681.268,97	681.268,97	0,00	425.731,03	0,00
62100000 (Subtotal) AMORTIZACION DE LA DEUDA	1.025.000,00	82.000,00	0,00	1.107.000,00	681.268,97	681.268,97	681.268,97	681.268,97	0,00	425.731,03	0,00
TOTAL GENERAL	725.010.000,00	81.928.140,16	31.235.391,41	775.702.748,75	554.606.259,33	486.602.017,96	485.799.472,50	480.608.777,93	802.545,46	221.096.489,42	5.190.694,57

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

